
Zarządzenie Nr 22/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy Nr 20/2022 z dnia 11 lutego 2022 r. zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić z dniem 11 lutego 2022 r. zmiany w planach finansowych Urzędu Miasta  

i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik do zarządzenia Nr 22/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 14 lutego 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 882 690,00 0,00 3 882 690,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 507 897,00 10 000,00 517 897,00

4260 Zakup energii 21 000,00 10 000,00 31 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 355 793,00 -10 000,00 3 345 793,00

4260 Zakup energii 13 000,00 -10 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 723 228,14 0,00 9 723 228,14

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 984 983,00 13 000,00 7 997 983,00

4260 Zakup energii 20 000,00 13 000,00 33 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 199 485,14 -5 000,00 194 485,14

4260 Zakup energii 135 810,00 -5 000,00 130 810,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 182 000,00 -8 000,00 174 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -8 000,00 102 000,00

Razem: 21 817 164,65 0,00 21 817 164,65

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarz. 22 z 14.02.2022- plany finansowe
	Zał do zarz 22 z dn. 14.02.2022

